
CR FSI Lombardia                 Mini Champions Liga 2025 Tappa   Cinisello Balsamo 12/4/2025   

Calendario e dati a referto

  (resp.sig. Aiello Gianluca)

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Cinisello Balsamo (MI)  Piazza Costa 23    

Turno n.  1 sabato, 29 mar 2025 ore 15:00

1 ASM-Milano 3                            MI 4 9 ASD Cinisello 4                         MI 0

9 CHEN YAOLONG FEDERICO    NC 4164 1 30 LODRINI LORENZO          NC 3571 0

10 SERGI GABRIELE           NC 4215 1 31 CHEN XIN HUANG           NC -3881 0

11 RECCHIA RICCARDO         NC 4141 1 32 GRANIZO DIAZ FRANCESCO X NC -3883 0

21 MUNTYAN DAVID            NC 4517 1f

10 CS Spassky Lecco                        LC 2 2 ASM-Milano 2                            MI 2

60 FACCIN DIEGO             NC 4257 0 5 MININNI LUDOVICO         NC 4638 1

61 BARNABA' DAVIDE          NC -4333 0 6 DASKALOV SAMUELE         NC 4334 1

62 PANE MATTEO              NC 4323 1 7 CURCI OLIVIA             NC 3742 0

63 MARINI ROVIDIO DE JESUS  NC 4272 1 8 CURCI ALICE              NC 3708 0

3 ASD Cinisello 2                         MI 4 11 Cormano 2                               MI 0

22 IMPEMBA GIOSUE'          NC 4027 1 57 ZINDATO RICCARDO         NC 4258 0

23 FANTIN FEDERICO          NC 4259 1 58 GORLA OSCAR              NC 3299 0

24 ZELAYA LOPEZ NATHAN      NC 4265 1 59 FRICCHIONE LEONARDO      NC -3795 0

25 MANFREDINI ALESSIO       NC 4141 1f

12 ASM-Milano Rho 1                        MI 4 4 Lainate 2                               MI 0

12 CLEMENTI DAVIDE          NC 4565 1 45 ORIGGI GIULIO            NC 4012 0

13 CERVELLI ELEONORA        NC 4328 1 46 URBAN GABRIELE           NC 3805 0

14 TUROTTI DANIELE          NC 3960 1 47 SUSHYNSHKYY MARCO        NC 4298 0

15 CAMERANI ELENA           NC 4221 1 48 CONGIU LUCA              NC 3468 0

5 ASD Cinisello 5                         MI 0 13 ASD Cinisello 3                         MI 4

33 EMUSICI AZZURRA          NC 4005 0 26 D'ARMIENTO DANIELE       NC 4010 1

34 COLOMBI CLAUDIA          NC -3020 0 27 MESRAR ZAKARIA           NC -3584 1

35 GRISSA DENIA             NC 3593 0 28 PALLADINI GIACOMO        NC 4235 1

36 DI PALMA SADCHIKOV ALEXA NC -3463 0 29 KHOROSHUN TYMOFIY        NC -4032 1

14 Cormano Canossiane                      MI 1 6 Il Castelletto                          MI 3
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CR FSI Lombardia                 Mini Champions Liga 2025 Tappa   Cinisello Balsamo 12/4/2025   

Calendario e dati a referto

49 RICCARDI SOFIA           NC 4681 0 64 BORROI IEVA              NC 4698 1

50 MARELLI SIMONA           NC 4510 0 65 LISENA LEONARDO          NC 4898 1

51 ZANCHI SOFIA             NC 4127 1 66 KARUNANAYAKA MINET       NC -3914 0

52 RAMAZZINA ERIKA MATILDE  NC 4358 0 67 BORROI JONAS             NC 3720 1

7 ASD Cinisello 1                         MI 2 15 ASM-Milano 1                            MI 2

16 DI RIENZO MARTINO        NC 4895 1 1 TESAURO CAMPINI ELIA     3N 4806 0

17 TOMADA LORENZO           NC 4128 0 2 LAUREL LOAIZA LENARD     NC 4528 1

18 WANG ALESSIO             NC 3860 1 3 TESAURO CAMPINI GIONA    3N 4147 0

19 VACCARELLA THEO          NC 4253 0 4 ARUN LAYA                NC 3840 1

16 ASD Cinisello 6                         MI 0 8 Lainate 1                               MI 4

37 MAZUR IGOR               NC -3948 0 41 BARTESAGHI PAOLO         NC 4710 1

38 SINA EDOARDO             NC 3767 0 42 BELLAROSA SIMONE         NC 4441 1

39 PALERMO TOMMASO          NC 3739 0 43 LEVA FRANCESCO           NC 4295 1

40 PAUDICE LORENZO          NC -3657 0 44 RAGUCCI MATTIA           NC -4514 1

17 Cormano 1                               MI 4 18 BYE                                       0

53 RINALDI MARCO            NC 4087 1f

54 LOMBARDI AMELIE          NC 4076 1f

55 NUZZI ALESSANDRO         NC 4530 1f

56 VENTURA SOFIA            NC 3608 1f

Turno n.  2 sabato, 29 mar 2025 ore 15:00

8 Lainate 1                               MI 4 1 ASM-Milano 3                            MI 0

41 BARTESAGHI PAOLO         NC 4710 1 9 CHEN YAOLONG FEDERICO    NC 4164 0

42 BELLAROSA SIMONE         NC 4441 1 10 SERGI GABRIELE           NC 4215 0

43 LEVA FRANCESCO           NC 4295 1 11 RECCHIA RICCARDO         NC 4141 0

44 RAGUCCI MATTIA           NC -4514 1 20 ZAZZETTA EDOARDO         NC -3530 0

13 ASD Cinisello 3                         MI 0,5 3 ASD Cinisello 2                         MI 3,5
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CR FSI Lombardia                 Mini Champions Liga 2025 Tappa   Cinisello Balsamo 12/4/2025   

Calendario e dati a referto

26 D'ARMIENTO DANIELE       NC 4010 0 22 IMPEMBA GIOSUE'          NC 4027 1

27 MESRAR ZAKARIA           NC -3584 0 23 FANTIN FEDERICO          NC 4259 1

28 PALLADINI GIACOMO        NC 4235 ½ 24 ZELAYA LOPEZ NATHAN      NC 4265 ½

29 KHOROSHUN TYMOFIY        NC -4032 0 25 MANFREDINI ALESSIO       NC 4141 1

6 Il Castelletto                          MI 4 12 ASM-Milano Rho 1                        MI 0

64 BORROI IEVA              NC 4698 1 12 CLEMENTI DAVIDE          NC 4565 0

65 LISENA LEONARDO          NC 4898 1 13 CERVELLI ELEONORA        NC 4328 0

66 KARUNANAYAKA MINET       NC -3914 1 14 TUROTTI DANIELE          NC 3960 0

67 BORROI JONAS             NC 3720 1 15 CAMERANI ELENA           NC 4221 0

2 ASM-Milano 2                            MI 1 17 Cormano 1                               MI 3

5 MININNI LUDOVICO         NC 4638 0 53 RINALDI MARCO            NC 4087 1

6 DASKALOV SAMUELE         NC 4334 1 54 LOMBARDI AMELIE          NC 4076 0

7 CURCI OLIVIA             NC 3742 0 55 NUZZI ALESSANDRO         NC 4530 1

8 CURCI ALICE              NC 3708 0 56 VENTURA SOFIA            NC 3608 1

15 ASM-Milano 1                            MI 2 10 CS Spassky Lecco                        LC 2

1 TESAURO CAMPINI ELIA     3N 4806 1 60 FACCIN DIEGO             NC 4257 0

2 LAUREL LOAIZA LENARD     NC 4528 1 61 BARNABA' DAVIDE          NC -4333 0

3 TESAURO CAMPINI GIONA    3N 4147 0 62 PANE MATTEO              NC 4323 1

4 ARUN LAYA                NC 3840 0 63 MARINI ROVIDIO DE JESUS  NC 4272 1

4 Lainate 2                               MI 1 7 ASD Cinisello 1                         MI 3

45 ORIGGI GIULIO            NC 4012 0 16 DI RIENZO MARTINO        NC 4895 1

46 URBAN GABRIELE           NC 3805 0 17 TOMADA LORENZO           NC 4128 1

47 SUSHYNSHKYY MARCO        NC 4298 1 18 WANG ALESSIO             NC 3860 0

48 CONGIU LUCA              NC 3468 0 19 VACCARELLA THEO          NC 4253 1

11 Cormano 2                               MI 3 5 ASD Cinisello 5                         MI 1

57 ZINDATO RICCARDO         NC 4258 1 33 EMUSICI AZZURRA          NC 4005 0
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CR FSI Lombardia                 Mini Champions Liga 2025 Tappa   Cinisello Balsamo 12/4/2025   

Calendario e dati a referto

58 GORLA OSCAR              NC 3299 1 34 COLOMBI CLAUDIA          NC -3020 0

59 FRICCHIONE LEONARDO      NC -3795 1 35 GRISSA DENIA             NC 3593 0

36 DI PALMA SADCHIKOV ALEXA NC -3463 1f

9 ASD Cinisello 4                         MI 0 14 Cormano Canossiane                      MI 4

30 LODRINI LORENZO          NC 3571 0 49 RICCARDI SOFIA           NC 4681 1

31 CHEN XIN HUANG           NC -3881 0 50 MARELLI SIMONA           NC 4510 1

32 GRANIZO DIAZ FRANCESCO X NC -3883 0 51 ZANCHI SOFIA             NC 4127 1

52 RAMAZZINA ERIKA MATILDE  NC 4358 1f

16 ASD Cinisello 6                         MI 4 18 BYE                                       0

37 MAZUR IGOR               NC -3948 1f

38 SINA EDOARDO             NC 3767 1f

39 PALERMO TOMMASO          NC 3739 1f

40 PAUDICE LORENZO          NC -3657 1f

Turno n.  3 sabato, 29 mar 2025 ore 15:00

3 ASD Cinisello 2                         MI 1 8 Lainate 1                               MI 3

22 IMPEMBA GIOSUE'          NC 4027 0 41 BARTESAGHI PAOLO         NC 4710 1

23 FANTIN FEDERICO          NC 4259 1 42 BELLAROSA SIMONE         NC 4441 0

24 ZELAYA LOPEZ NATHAN      NC 4265 0 43 LEVA FRANCESCO           NC 4295 1

25 MANFREDINI ALESSIO       NC 4141 0 44 RAGUCCI MATTIA           NC -4514 1

17 Cormano 1                               MI 1 6 Il Castelletto                          MI 3

53 RINALDI MARCO            NC 4087 0 64 BORROI IEVA              NC 4698 1

54 LOMBARDI AMELIE          NC 4076 0 65 LISENA LEONARDO          NC 4898 1

55 NUZZI ALESSANDRO         NC 4530 1 66 KARUNANAYAKA MINET       NC -3914 0

56 VENTURA SOFIA            NC 3608 0 67 BORROI JONAS             NC 3720 1

7 ASD Cinisello 1                         MI 4 11 Cormano 2                               MI 0

16 DI RIENZO MARTINO        NC 4895 1 57 ZINDATO RICCARDO         NC 4258 0
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CR FSI Lombardia                 Mini Champions Liga 2025 Tappa   Cinisello Balsamo 12/4/2025   

Calendario e dati a referto

17 TOMADA LORENZO           NC 4128 1 58 GORLA OSCAR              NC 3299 0

18 WANG ALESSIO             NC 3860 1 59 FRICCHIONE LEONARDO      NC -3795 0

19 VACCARELLA THEO          NC 4253 1f

1 ASM-Milano 3                            MI 3 13 ASD Cinisello 3                         MI 1

9 CHEN YAOLONG FEDERICO    NC 4164 1 26 D'ARMIENTO DANIELE       NC 4010 0

10 SERGI GABRIELE           NC 4215 1 27 MESRAR ZAKARIA           NC -3584 0

21 MUNTYAN DAVID            NC 4517 1 28 PALLADINI GIACOMO        NC 4235 0

20 ZAZZETTA EDOARDO         NC -3530 0 29 KHOROSHUN TYMOFIY        NC -4032 1

10 CS Spassky Lecco                        LC 4 16 ASD Cinisello 6                         MI 0

60 FACCIN DIEGO             NC 4257 1 37 MAZUR IGOR               NC -3948 0

61 BARNABA' DAVIDE          NC -4333 1 38 SINA EDOARDO             NC 3767 0

62 PANE MATTEO              NC 4323 1 39 PALERMO TOMMASO          NC 3739 0

63 MARINI ROVIDIO DE JESUS  NC 4272 1 40 PAUDICE LORENZO          NC -3657 0

12 ASM-Milano Rho 1                        MI 0 15 ASM-Milano 1                            MI 4

12 CLEMENTI DAVIDE          NC 4565 0 1 TESAURO CAMPINI ELIA     3N 4806 1

13 CERVELLI ELEONORA        NC 4328 0 2 LAUREL LOAIZA LENARD     NC 4528 1

14 TUROTTI DANIELE          NC 3960 0 3 TESAURO CAMPINI GIONA    3N 4147 1

15 CAMERANI ELENA           NC 4221 0 4 ARUN LAYA                NC 3840 1

14 Cormano Canossiane                      MI 3 2 ASM-Milano 2                            MI 1

49 RICCARDI SOFIA           NC 4681 1 5 MININNI LUDOVICO         NC 4638 0

50 MARELLI SIMONA           NC 4510 0 6 DASKALOV SAMUELE         NC 4334 1

51 ZANCHI SOFIA             NC 4127 1 7 CURCI OLIVIA             NC 3742 0

52 RAMAZZINA ERIKA MATILDE  NC 4358 1 8 CURCI ALICE              NC 3708 0

5 ASD Cinisello 5                         MI 0,5 4 Lainate 2                               MI 3,5

33 EMUSICI AZZURRA          NC 4005 0 45 ORIGGI GIULIO            NC 4012 1

34 COLOMBI CLAUDIA          NC -3020 0 46 URBAN GABRIELE           NC 3805 1

35 GRISSA DENIA             NC 3593 0 47 SUSHYNSHKYY MARCO        NC 4298 1
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CR FSI Lombardia                 Mini Champions Liga 2025 Tappa   Cinisello Balsamo 12/4/2025   

Calendario e dati a referto

36 DI PALMA SADCHIKOV ALEXA NC -3463 ½ 48 CONGIU LUCA              NC 3468 ½

9 ASD Cinisello 4                         MI 4 18 BYE                                       0

30 LODRINI LORENZO          NC 3571 1f

31 CHEN XIN HUANG           NC -3881 1f

32 GRANIZO DIAZ FRANCESCO X NC -3883 1f

Turno n.  4 sabato, 29 mar 2025 ore 15:00

6 Il Castelletto                          MI 2 8 Lainate 1                               MI 2

64 BORROI IEVA              NC 4698 1 41 BARTESAGHI PAOLO         NC 4710 0

65 LISENA LEONARDO          NC 4898 1 42 BELLAROSA SIMONE         NC 4441 0

66 KARUNANAYAKA MINET       NC -3914 0 43 LEVA FRANCESCO           NC 4295 1

67 BORROI JONAS             NC 3720 0 44 RAGUCCI MATTIA           NC -4514 1

1 ASM-Milano 3                            MI 1 7 ASD Cinisello 1                         MI 3

9 CHEN YAOLONG FEDERICO    NC 4164 0 16 DI RIENZO MARTINO        NC 4895 1

11 RECCHIA RICCARDO         NC 4141 0 17 TOMADA LORENZO           NC 4128 1

21 MUNTYAN DAVID            NC 4517 1 18 WANG ALESSIO             NC 3860 0

20 ZAZZETTA EDOARDO         NC -3530 0 19 VACCARELLA THEO          NC 4253 1

15 ASM-Milano 1                            MI 2,5 3 ASD Cinisello 2                         MI 1,5

1 TESAURO CAMPINI ELIA     3N 4806 1 22 IMPEMBA GIOSUE'          NC 4027 0

2 LAUREL LOAIZA LENARD     NC 4528 1 23 FANTIN FEDERICO          NC 4259 0

3 TESAURO CAMPINI GIONA    3N 4147 ½ 24 ZELAYA LOPEZ NATHAN      NC 4265 ½

4 ARUN LAYA                NC 3840 0 25 MANFREDINI ALESSIO       NC 4141 1

14 Cormano Canossiane                      MI 2 10 CS Spassky Lecco                        LC 2

49 RICCARDI SOFIA           NC 4681 1 60 FACCIN DIEGO             NC 4257 0

50 MARELLI SIMONA           NC 4510 0 61 BARNABA' DAVIDE          NC -4333 1

51 ZANCHI SOFIA             NC 4127 0 62 PANE MATTEO              NC 4323 1
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CR FSI Lombardia                 Mini Champions Liga 2025 Tappa   Cinisello Balsamo 12/4/2025   

Calendario e dati a referto

52 RAMAZZINA ERIKA MATILDE  NC 4358 1 63 MARINI ROVIDIO DE JESUS  NC 4272 0

4 Lainate 2                               MI 1 17 Cormano 1                               MI 3

45 ORIGGI GIULIO            NC 4012 0 53 RINALDI MARCO            NC 4087 1

46 URBAN GABRIELE           NC 3805 1 54 LOMBARDI AMELIE          NC 4076 0

47 SUSHYNSHKYY MARCO        NC 4298 0 55 NUZZI ALESSANDRO         NC 4530 1

48 CONGIU LUCA              NC 3468 0 56 VENTURA SOFIA            NC 3608 1

16 ASD Cinisello 6                         MI 3 9 ASD Cinisello 4                         MI 1

37 MAZUR IGOR               NC -3948 1 30 LODRINI LORENZO          NC 3571 0

38 SINA EDOARDO             NC 3767 1 31 CHEN XIN HUANG           NC -3881 0

39 PALERMO TOMMASO          NC 3739 0 32 GRANIZO DIAZ FRANCESCO X NC -3883 1

40 PAUDICE LORENZO          NC -3657 1f

13 ASD Cinisello 3                         MI 3 11 Cormano 2                               MI 1

26 D'ARMIENTO DANIELE       NC 4010 1 57 ZINDATO RICCARDO         NC 4258 0

27 MESRAR ZAKARIA           NC -3584 0 58 GORLA OSCAR              NC 3299 1

28 PALLADINI GIACOMO        NC 4235 1 59 FRICCHIONE LEONARDO      NC -3795 0

29 KHOROSHUN TYMOFIY        NC -4032 1f

2 ASM-Milano 2                            MI 2 12 ASM-Milano Rho 1                        MI 2

5 MININNI LUDOVICO         NC 4638 1 12 CLEMENTI DAVIDE          NC 4565 0

6 DASKALOV SAMUELE         NC 4334 1 13 CERVELLI ELEONORA        NC 4328 0

7 CURCI OLIVIA             NC 3742 0 14 TUROTTI DANIELE          NC 3960 1

8 CURCI ALICE              NC 3708 0 15 CAMERANI ELENA           NC 4221 1

5 ASD Cinisello 5                         MI 4 18 BYE                                       0

33 EMUSICI AZZURRA          NC 4005 1f

34 COLOMBI CLAUDIA          NC -3020 1f

35 GRISSA DENIA             NC 3593 1f

36 DI PALMA SADCHIKOV ALEXA NC -3463 1f
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CR FSI Lombardia                 Mini Champions Liga 2025 Tappa   Cinisello Balsamo 12/4/2025   

Calendario e dati a referto

Turno n.  5 sabato, 29 mar 2025 ore 15:00

7 ASD Cinisello 1                         MI 3 6 Il Castelletto                          MI 1

16 DI RIENZO MARTINO        NC 4895 1 64 BORROI IEVA              NC 4698 0

17 TOMADA LORENZO           NC 4128 1 65 LISENA LEONARDO          NC 4898 0

18 WANG ALESSIO             NC 3860 1 66 KARUNANAYAKA MINET       NC -3914 0

19 VACCARELLA THEO          NC 4253 0 67 BORROI JONAS             NC 3720 1

8 Lainate 1                               MI 4 15 ASM-Milano 1                            MI 0

41 BARTESAGHI PAOLO         NC 4710 1 1 TESAURO CAMPINI ELIA     3N 4806 0

42 BELLAROSA SIMONE         NC 4441 1 2 LAUREL LOAIZA LENARD     NC 4528 0

43 LEVA FRANCESCO           NC 4295 1 3 TESAURO CAMPINI GIONA    3N 4147 0

44 RAGUCCI MATTIA           NC -4514 1 4 ARUN LAYA                NC 3840 0

17 Cormano 1                               MI 1 14 Cormano Canossiane                      MI 3

53 RINALDI MARCO            NC 4087 0 49 RICCARDI SOFIA           NC 4681 1

54 LOMBARDI AMELIE          NC 4076 0 50 MARELLI SIMONA           NC 4510 1

55 NUZZI ALESSANDRO         NC 4530 0 51 ZANCHI SOFIA             NC 4127 1

56 VENTURA SOFIA            NC 3608 1 52 RAMAZZINA ERIKA MATILDE  NC 4358 0

10 CS Spassky Lecco                        LC 2 1 ASM-Milano 3                            MI 2

61 BARNABA' DAVIDE          NC -4333 1 9 CHEN YAOLONG FEDERICO    NC 4164 0

62 PANE MATTEO              NC 4323 1 10 SERGI GABRIELE           NC 4215 0

63 MARINI ROVIDIO DE JESUS  NC 4272 0 11 RECCHIA RICCARDO         NC 4141 1

20 ZAZZETTA EDOARDO         NC -3530 1f

3 ASD Cinisello 2                         MI 3 16 ASD Cinisello 6                         MI 1

22 IMPEMBA GIOSUE'          NC 4027 1 37 MAZUR IGOR               NC -3948 0

24 ZELAYA LOPEZ NATHAN      NC 4265 1 38 SINA EDOARDO             NC 3767 0

25 MANFREDINI ALESSIO       NC 4141 1 39 PALERMO TOMMASO          NC 3739 0

40 PAUDICE LORENZO          NC -3657 1f
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CR FSI Lombardia                 Mini Champions Liga 2025 Tappa   Cinisello Balsamo 12/4/2025   

Calendario e dati a referto

12 ASM-Milano Rho 1                        MI 2 13 ASD Cinisello 3                         MI 2

12 CLEMENTI DAVIDE          NC 4565 1 26 D'ARMIENTO DANIELE       NC 4010 0

13 CERVELLI ELEONORA        NC 4328 1 27 MESRAR ZAKARIA           NC -3584 0

14 TUROTTI DANIELE          NC 3960 0 28 PALLADINI GIACOMO        NC 4235 1

15 CAMERANI ELENA           NC 4221 0 29 KHOROSHUN TYMOFIY        NC -4032 1

2 ASM-Milano 2                            MI 4 5 ASD Cinisello 5                         MI 0

5 MININNI LUDOVICO         NC 4638 1 33 EMUSICI AZZURRA          NC 4005 0

6 DASKALOV SAMUELE         NC 4334 1 34 COLOMBI CLAUDIA          NC -3020 0

7 CURCI OLIVIA             NC 3742 1 35 GRISSA DENIA             NC 3593 0

8 CURCI ALICE              NC 3708 1 36 DI PALMA SADCHIKOV ALEXA NC -3463 0

9 ASD Cinisello 4                         MI 1 4 Lainate 2                               MI 3

30 LODRINI LORENZO          NC 3571 0 45 ORIGGI GIULIO            NC 4012 1

31 CHEN XIN HUANG           NC -3881 1 46 URBAN GABRIELE           NC 3805 0

32 GRANIZO DIAZ FRANCESCO X NC -3883 0 47 SUSHYNSHKYY MARCO        NC 4298 1

48 CONGIU LUCA              NC 3468 1f

11 Cormano 2                               MI 3 18 BYE                                       0

57 ZINDATO RICCARDO         NC 4258 1f

58 GORLA OSCAR              NC 3299 1f

59 FRICCHIONE LEONARDO      NC -3795 1f
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